
Kahler Asten Trailmarathon Nordenau 2022
NORDENAU » SAMSTAG, 13. AUGUST 2022

ZEITTEAM / VEREINJGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌KURZDISTANZ (30 KM)   OVERALL-RANKING

01:22:57RAPIRO biketime1977STAHNKE, Tim-Christophersen2m1.(347)1

01:29:18MSV Essen-Steele 20112007KRÜGER, Philippu17m1.(303)2

01:29:19MSV Essen-Steele 20112006BELJIN, Paul Alexanderu17m2.(300)3

01:30:31POLISH ALLIGATORS1973TROCHIMOWICZ, Ireksen2m2.(354)4

01:31:21RSG Buchenau1989RÜBSAM, Jenssen1m1.(340)5

01:31:31Wollstübchen Factory Racing1999ARZT, Lukasherren1.(305)6

01:32:111993HENNEMANN, Florianherren2.(370)7

01:32:18Mauers Baikschopp1978JÄGER, Torstensen2m3.(326)8

01:33:03Burn-Baby1964SCHULTE-PIEPER, Thomassen3m1.(365)9

01:33:16MSV Essen-Steele 20111984ZÖRNER, Clemenssen1m2.(364)10

01:34:342000WIEGARD, Jannisherren3.(359)11

01:34:38Team TuS Dahlbruch1971AUFFENBERG, Tomsen3m2.(306)12

01:34:411995BITTER, Robinherren4.(311)13

01:34:51Alte Speichen1974SCHULTE-BAUERDICK, Elmarsen2m4.(343)14

01:37:011965MEYRING, Stefansen3m3.(334)15

01:38:24TV Attendorn1970HELLNER, Axelsen3m4.(322)16

01:39:19Sauerland MTB Racing2007KALSKI, Konradu17m3.(302)17

01:39:32Shark-Attack-Saalhausen2007HAMERS, Johannesu17m4.(301)18

01:39:44NUTRIXXION1974HELLMANN, Petersen2m5.(321)19

01:39:53RadWerk Upland e.V.2006WIEGELMANN, Timou17m5.(360)20

01:40:35TuS Dahlbruch1968HEIDE, Holgersen3m5.(320)21

01:40:37Tornado94 MTB Racingteam1985STRATMANN, Matthiassen1m3.(352)22

01:41:34Edelhelfer Racing Team1965HACHMANN, Andreassen3m6.(371)23

01:42:34Bike FACTS! Kassel Trek Shop Team1986LINK, Sebastiansen1m4.(333)24

01:42:471984MENZEL, Matthiassen1m5.(373)25

01:43:07Cranky old Bastards1958KLEIN, Ulrichsen4m1.(329)26

01:43:352008WEBELHUTH, Jonasu15m1.(358)27

01:44:35SV Hildfeld1993ITTERMANN, Mariusherren5.(325)28

01:45:17SKS Germany1982BIERHOFF, Dominiksen2m6.(308)29

01:46:23Mondraker Rockets1965WALDORF, Danielsen3m7.(357)30

01:46:43Iltis Racing1974CLAUS, Olafsen2m7.(313)31

01:47:112007VETTER, Justusu17m6.(356)32

01:47:121983RICHTER, Saschasen1m6.(338)33

01:47:24NUTRIXXION1962LAUBER, Matthiassen4m2.(332)34

01:47:291984HETZEL, Andreassen1m7.(323)35

01:48:11RSV Lippe 23 Lünen1971BLOCK, Marcosen3m8.(312)36

01:48:42RSV Lippe 23 Lünen1980KLAMMT, Stephansen2m8.(328)37

01:49:16EGF Bunstruth Racing2009STEHL, Jakobu15m2.(348)38

01:50:07www.megabike.de1961ALTER, Andreassen4m3.(304)39

01:50:30EGF Bunstruth Racing1976STEHL, Stefansen2m9.(349)40

01:50:521981VETTER, Frederiksen2m10.(355)41

01:51:30RSV Lippe 23 Lünen1978FOHRMEISTER, Uwesen2m11.(317)42

01:51:41BC Hohenlimburg1974NEUHAUS, Söhnkesen2m12.(335)43

01:52:55sebamed bike team1978REBEL, Michaelsen2m13.(336)44

01:54:501981MÜLLER, Krzysztofsen2m14.(366)45
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Kahler Asten Trailmarathon Nordenau 2022
NORDENAU » SAMSTAG, 13. AUGUST 2022

ZEITTEAM / VEREINJGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌KURZDISTANZ (30 KM)   OVERALL-RANKING

01:55:47FSC Cross Team/ das Sportwerk2006DAUBER, Kimi Tjarku17m7.(372)46

01:56:02Bike Team Baumberge1961SCHMITZ-GABRIEL, Franksen4m4.(342)47

01:56:331980WESTHOFF, Cris Vanessasen2w1.(399)48

01:57:32SC Lennetal1991FÖSTER, Lukassen1m8.(318)49

01:58:011998FIEGERT, Larsherren6.(316)50

01:58:57Tornado94 MTB Racingteam1958STRATMANN, Reinersen4m5.(353)51

01:59:47Massagepraxis Martin Enge1976ROTTHOFF, Katjasen2w2.(397)52

02:00:181983BAUMANN, Martinsen1m9.(307)53

02:01:03Leeze Team1991SCHMIDT, Franziskasen1w1.(392)54

02:02:26TOA´s Bikes1967SPALT, Hans-Uwesen3m9.(346)55

02:04:25RSV Lippe 23 Lünen1982STEINRÜCKEN, Sebastiansen2m15.(351)56

02:07:10RSV Lippe 23 Lünen1974GÖTTE, Markussen2m16.(319)57

02:10:04Ski-Club Sundern1959BIGGELEBEN, Rainersen4m6.(310)58

02:11:021988WINKLER, Danielsen1m10.(362)59

02:12:001957RICHTER, Hans-Jürgensen4m7.(337)60

02:12:08RSV Osthelden1987STELTER, Martinsen1m11.(367)61

02:13:24Racket Knicker Siegerland1968WOLZENBURG, Heikosen3m10.(363)62

02:24:151971FIEGERT, Franksen3m11.(315)63

02:27:051961WINKELMANN, Klaus Dietersen4m8.(361)64

02:28:49RSV Lippe 23 Lünen1982KOCH, Thomassen2m17.(331)65

02:34:181953BIERNATH, Petersen4m9.(309)66

02:42:331967BASNER, Fritzsen3m12.(368)67

02:50:071989BANTE, Hannasen1w2.(394)68

02:50:071989STEINNÖKEL, Ansgarsen1m12.(350)69

02:53:331992KOHL, Christiansen1m13.(369)70

1961ROGGE, Uwe(339)DNF

1976HOMMERT, Irina(393)DNF
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Kahler Asten Trailmarathon Nordenau 2022
NORDENAU » SAMSTAG, 13. AUGUST 2022

ZEITTEAM / VEREINJGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌KURZDISTANZ (30 KM)   WERTUNG NACH GESCHLECHT

WEIBLICH
01:56:331980WESTHOFF, Cris Vanessasen2w1.(399)1

01:59:47Massagepraxis Martin Enge1976ROTTHOFF, Katjasen2w2.(397)2

02:01:03Leeze Team1991SCHMIDT, Franziskasen1w1.(392)3

02:50:071989BANTE, Hannasen1w2.(394)4

1976HOMMERT, Irina(393)DNF
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Kahler Asten Trailmarathon Nordenau 2022
NORDENAU » SAMSTAG, 13. AUGUST 2022

ZEITTEAM / VEREINJGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌KURZDISTANZ (30 KM)   WERTUNG NACH GESCHLECHT

MÄNNLICH
01:22:57RAPIRO biketime1977STAHNKE, Tim-Christophersen2m1.(347)1

01:29:18MSV Essen-Steele 20112007KRÜGER, Philippu17m1.(303)2

01:29:19MSV Essen-Steele 20112006BELJIN, Paul Alexanderu17m2.(300)3

01:30:31POLISH ALLIGATORS1973TROCHIMOWICZ, Ireksen2m2.(354)4

01:31:21RSG Buchenau1989RÜBSAM, Jenssen1m1.(340)5

01:31:31Wollstübchen Factory Racing1999ARZT, Lukasherren1.(305)6

01:32:111993HENNEMANN, Florianherren2.(370)7

01:32:18Mauers Baikschopp1978JÄGER, Torstensen2m3.(326)8

01:33:03Burn-Baby1964SCHULTE-PIEPER, Thomassen3m1.(365)9

01:33:16MSV Essen-Steele 20111984ZÖRNER, Clemenssen1m2.(364)10

01:34:342000WIEGARD, Jannisherren3.(359)11

01:34:38Team TuS Dahlbruch1971AUFFENBERG, Tomsen3m2.(306)12

01:34:411995BITTER, Robinherren4.(311)13

01:34:51Alte Speichen1974SCHULTE-BAUERDICK, Elmarsen2m4.(343)14

01:37:011965MEYRING, Stefansen3m3.(334)15

01:38:24TV Attendorn1970HELLNER, Axelsen3m4.(322)16

01:39:19Sauerland MTB Racing2007KALSKI, Konradu17m3.(302)17

01:39:32Shark-Attack-Saalhausen2007HAMERS, Johannesu17m4.(301)18

01:39:44NUTRIXXION1974HELLMANN, Petersen2m5.(321)19

01:39:53RadWerk Upland e.V.2006WIEGELMANN, Timou17m5.(360)20

01:40:35TuS Dahlbruch1968HEIDE, Holgersen3m5.(320)21

01:40:37Tornado94 MTB Racingteam1985STRATMANN, Matthiassen1m3.(352)22

01:41:34Edelhelfer Racing Team1965HACHMANN, Andreassen3m6.(371)23

01:42:34Bike FACTS! Kassel Trek Shop Team1986LINK, Sebastiansen1m4.(333)24

01:42:471984MENZEL, Matthiassen1m5.(373)25

01:43:07Cranky old Bastards1958KLEIN, Ulrichsen4m1.(329)26

01:43:352008WEBELHUTH, Jonasu15m1.(358)27

01:44:35SV Hildfeld1993ITTERMANN, Mariusherren5.(325)28

01:45:17SKS Germany1982BIERHOFF, Dominiksen2m6.(308)29

01:46:23Mondraker Rockets1965WALDORF, Danielsen3m7.(357)30

01:46:43Iltis Racing1974CLAUS, Olafsen2m7.(313)31

01:47:112007VETTER, Justusu17m6.(356)32

01:47:121983RICHTER, Saschasen1m6.(338)33

01:47:24NUTRIXXION1962LAUBER, Matthiassen4m2.(332)34

01:47:291984HETZEL, Andreassen1m7.(323)35

01:48:11RSV Lippe 23 Lünen1971BLOCK, Marcosen3m8.(312)36

01:48:42RSV Lippe 23 Lünen1980KLAMMT, Stephansen2m8.(328)37

01:49:16EGF Bunstruth Racing2009STEHL, Jakobu15m2.(348)38

01:50:07www.megabike.de1961ALTER, Andreassen4m3.(304)39

01:50:30EGF Bunstruth Racing1976STEHL, Stefansen2m9.(349)40

01:50:521981VETTER, Frederiksen2m10.(355)41

01:51:30RSV Lippe 23 Lünen1978FOHRMEISTER, Uwesen2m11.(317)42

01:51:41BC Hohenlimburg1974NEUHAUS, Söhnkesen2m12.(335)43
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Kahler Asten Trailmarathon Nordenau 2022
NORDENAU » SAMSTAG, 13. AUGUST 2022

ZEITTEAM / VEREINJGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌KURZDISTANZ (30 KM)   WERTUNG NACH GESCHLECHT

MÄNNLICH
01:52:55sebamed bike team1978REBEL, Michaelsen2m13.(336)44

01:54:501981MÜLLER, Krzysztofsen2m14.(366)45

01:55:47FSC Cross Team/ das Sportwerk2006DAUBER, Kimi Tjarku17m7.(372)46

01:56:02Bike Team Baumberge1961SCHMITZ-GABRIEL, Franksen4m4.(342)47

01:57:32SC Lennetal1991FÖSTER, Lukassen1m8.(318)48

01:58:011998FIEGERT, Larsherren6.(316)49

01:58:57Tornado94 MTB Racingteam1958STRATMANN, Reinersen4m5.(353)50

02:00:181983BAUMANN, Martinsen1m9.(307)51

02:02:26TOA´s Bikes1967SPALT, Hans-Uwesen3m9.(346)52

02:04:25RSV Lippe 23 Lünen1982STEINRÜCKEN, Sebastiansen2m15.(351)53

02:07:10RSV Lippe 23 Lünen1974GÖTTE, Markussen2m16.(319)54

02:10:04Ski-Club Sundern1959BIGGELEBEN, Rainersen4m6.(310)55

02:11:021988WINKLER, Danielsen1m10.(362)56

02:12:001957RICHTER, Hans-Jürgensen4m7.(337)57

02:12:08RSV Osthelden1987STELTER, Martinsen1m11.(367)58

02:13:24Racket Knicker Siegerland1968WOLZENBURG, Heikosen3m10.(363)59

02:24:151971FIEGERT, Franksen3m11.(315)60

02:27:051961WINKELMANN, Klaus Dietersen4m8.(361)61

02:28:49RSV Lippe 23 Lünen1982KOCH, Thomassen2m17.(331)62

02:34:181953BIERNATH, Petersen4m9.(309)63

02:42:331967BASNER, Fritzsen3m12.(368)64

02:50:071989STEINNÖKEL, Ansgarsen1m12.(350)65

02:53:331992KOHL, Christiansen1m13.(369)66

1961ROGGE, Uwe(339)DNF
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Kahler Asten Trailmarathon Nordenau 2022
NORDENAU » SAMSTAG, 13. AUGUST 2022

ZEITTEAM / VEREINJGNAME, VORNAMEUCI-ID(STNR)RG

▌KURZDISTANZ (30 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

HERREN
01:31:31Wollstübchen Factory Racing1999ARZT, Lukas(305)1

01:32:111993HENNEMANN, Florian(370)2

01:34:342000WIEGARD, Jannis(359)3

01:34:411995BITTER, Robin(311)4

01:44:35SV Hildfeld1993ITTERMANN, Marius(325)5

01:58:011998FIEGERT, Lars(316)6

SENIOREN 1
01:31:21RSG Buchenau1989RÜBSAM, Jens(340)1

01:33:16MSV Essen-Steele 20111984ZÖRNER, Clemens(364)2

01:40:37Tornado94 MTB Racingteam1985STRATMANN, Matthias(352)3

01:42:34Bike FACTS! Kassel Trek Shop Team1986LINK, Sebastian(333)4

01:42:471984MENZEL, Matthias(373)5

01:47:121983RICHTER, Sascha(338)6

01:47:291984HETZEL, Andreas(323)7

01:57:32SC Lennetal1991FÖSTER, Lukas(318)8

02:00:181983BAUMANN, Martin(307)9

02:11:021988WINKLER, Daniel(362)10

02:12:08RSV Osthelden1987STELTER, Martin(367)11

02:50:071989STEINNÖKEL, Ansgar(350)12

02:53:331992KOHL, Christian(369)13

SENIORINNEN 1
02:01:03Leeze Team1991SCHMIDT, Franziska(392)1

02:50:071989BANTE, Hanna(394)2

SENIOREN 2
01:22:57RAPIRO biketime1977STAHNKE, Tim-Christopher(347)1

01:30:31POLISH ALLIGATORS1973TROCHIMOWICZ, Irek(354)2

01:32:18Mauers Baikschopp1978JÄGER, Torsten(326)3

01:34:51Alte Speichen1974SCHULTE-BAUERDICK, Elmar(343)4

01:39:44NUTRIXXION1974HELLMANN, Peter(321)5

01:45:17SKS Germany1982BIERHOFF, Dominik(308)6

01:46:43Iltis Racing1974CLAUS, Olaf(313)7

01:48:42RSV Lippe 23 Lünen1980KLAMMT, Stephan(328)8

01:50:30EGF Bunstruth Racing1976STEHL, Stefan(349)9

01:50:521981VETTER, Frederik(355)10

01:51:30RSV Lippe 23 Lünen1978FOHRMEISTER, Uwe(317)11

01:51:41BC Hohenlimburg1974NEUHAUS, Söhnke(335)12

01:52:55sebamed bike team1978REBEL, Michael(336)13

01:54:501981MÜLLER, Krzysztof(366)14

02:04:25RSV Lippe 23 Lünen1982STEINRÜCKEN, Sebastian(351)15

02:07:10RSV Lippe 23 Lünen1974GÖTTE, Markus(319)16

02:28:49RSV Lippe 23 Lünen1982KOCH, Thomas(331)17
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Kahler Asten Trailmarathon Nordenau 2022
NORDENAU » SAMSTAG, 13. AUGUST 2022

ZEITTEAM / VEREINJGNAME, VORNAMEUCI-ID(STNR)RG

▌KURZDISTANZ (30 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

SENIORINNEN 2
01:56:331980WESTHOFF, Cris Vanessa(399)1

01:59:47Massagepraxis Martin Enge1976ROTTHOFF, Katja(397)2

1976HOMMERT, Irina(393)DNF

SENIOREN 3
01:33:03Burn-Baby1964SCHULTE-PIEPER, Thomas(365)1

01:34:38Team TuS Dahlbruch1971AUFFENBERG, Tom(306)2

01:37:011965MEYRING, Stefan(334)3

01:38:24TV Attendorn1970HELLNER, Axel(322)4

01:40:35TuS Dahlbruch1968HEIDE, Holger(320)5

01:41:34Edelhelfer Racing Team1965HACHMANN, Andreas(371)6

01:46:23Mondraker Rockets1965WALDORF, Daniel(357)7

01:48:11RSV Lippe 23 Lünen1971BLOCK, Marco(312)8

02:02:26TOA´s Bikes1967SPALT, Hans-Uwe(346)9

02:13:24Racket Knicker Siegerland1968WOLZENBURG, Heiko(363)10

02:24:151971FIEGERT, Frank(315)11

02:42:331967BASNER, Fritz(368)12

SENIOREN 4
01:43:07Cranky old Bastards1958KLEIN, Ulrich(329)1

01:47:24NUTRIXXION1962LAUBER, Matthias(332)2

01:50:07www.megabike.de1961ALTER, Andreas(304)3

01:56:02Bike Team Baumberge1961SCHMITZ-GABRIEL, Frank(342)4

01:58:57Tornado94 MTB Racingteam1958STRATMANN, Reiner(353)5

02:10:04Ski-Club Sundern1959BIGGELEBEN, Rainer(310)6

02:12:001957RICHTER, Hans-Jürgen(337)7

02:27:051961WINKELMANN, Klaus Dieter(361)8

02:34:181953BIERNATH, Peter(309)9

1961ROGGE, Uwe(339)DNF

SCHÜLER U15
01:43:352008WEBELHUTH, Jonas(358)1

01:49:16EGF Bunstruth Racing2009STEHL, Jakob(348)2

JUGEND MÄNNLICH U17
01:29:18MSV Essen-Steele 20112007KRÜGER, Philipp10072410177(303)1

01:29:19MSV Essen-Steele 20112006BELJIN, Paul Alexander10099680214(300)2

01:39:19Sauerland MTB Racing2007KALSKI, Konrad10102539185(302)3

01:39:32Shark-Attack-Saalhausen2007HAMERS, Johannes10127544674(301)4

01:39:53RadWerk Upland e.V.2006WIEGELMANN, Timo(360)5

01:47:112007VETTER, Justus(356)6

01:55:47FSC Cross Team/ das Sportwerk2006DAUBER, Kimi Tjark10036520076(372)7
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